
UCHWAŁA NR 451/VI/2013
RADY GMINY KŁODZKO

z dnia 19 grudnia 2013 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr 50/VI/2011 Rady Gminy Kłodzko z dnia 30 marca 2011 r. w sprawie 
zasad udzielania dotacji celowych na realizację przedsięwzięć związanych z ochroną środowiska 

i gospodarką wodną

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 15 i art. 40 ust. 1  ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594), art. 403 ust. 2-6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska 
(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 1232) oraz art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) Rada Gminy Kłodzko uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 50/VI/2011 Rady Gminy Kłodzko z dnia 30 marca 2011 r. w sprawie zasad udzielania 
dotacji celowych na realizację przedsięwzięć związanych z ochroną środowiska i gospodarką wodną 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1  ust. 3  otrzymuje brzminie: „3. Dotacja celowa udzielana będzie z budżetu Gminy Kłodzko do zakupu 
lub montażu urządzeń, o których mowa w ustępie 2, dla istniejących budynków -wybudowanych przed 
2004 r.- gdzie w miejsce likwidowanego zbiornika na nieczystości ciekłe montowana będzie przydomowa 
oczyszczalnia ścieków.”

2) § 1  ust. 5  otrzymuje brzmienie: „5. Wartość jednorazowej dotacji nie może przekroczyć kwoty 2.500 zł 
oraz 50 % kosztów przedsięwzięcia, tj.: kosztów urządzenia, materiałów i montażu”. 

3) § 2  ust. 2  pkt 1  otrzymuje brzmienie: „1) na stronie internetowej BIP Gminy Kłodzko w zakładce BIP – 
folder - druki i wnioski – ochrona środowiska.”

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kłodzko. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.   

Przewodniczący Rady Gminy Kłodzko:
Z. Tur

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 31 grudnia 2013 r.

Poz. 6669


		2013-12-31T15:02:41+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




